DISPUTATIO XXVIII.

- De actibus scientiæ infusæ animæ Christi.
Sect. I. Utrum anima Christi potuerit semper esse in actu secundo hujus scientiæ. 57
Sect. II. Utrum actus hujus scientiæ sit per modum simplicis intelligentiæ, vel compositionis, et discursus. 60

DISPUTATIO XXIX.

- De habitu scientiæ infusæ animæ Christi. 62
Sect. I. Utrum species per se infuse animæ Christi fuerint universaliores, quam angelicæ. 62
Sect. II. Utrum præter species intelligibilis requiratur in hac scientia lumen, seu habitus infusus. 64
Sect. III. Utrum hic habitus, vel lumen scientiæ infuse sit in se unum tantum. 68
Sect. IV. Utrum lumen hujus scientiæ distinctum sit a lumine gloriæ. 69

DISPUTATIO XXX.

- De perfectione scientiæ acquisitiæ animæ Christi, et modo quo illam obtinuit. 76
Sect. I. Utrum Christus per hanc scientiam cognoverit omnia, quæ naturaliter cognosci possunt ab anima humana, tam conjuncta quam separata. 76
Sect. II. Utrum anima Christi habuerit hanc naturalē scientiam infusam a Deo a primo instanti creationis suæ. 78

DISPUTATIO XXXI.

- De gratia seu potestate animæ Christi data ad miracula vel supernaturalia opera facienda. 91
Sect. I. Utrum omnipotentia Dei tota sit humanitatē assumpcioe communicata. 91
Sect. II. Utrum ratione unionis data sit animæ Christi supernaturalis gratia seu virtus ad facienda supernaturalia opera, seu miracula. 93
Sect. III. Utrum hæc potestas sit vere et physice effectiva gratiæ et supernaturalium operum. 96
Sect. IV. Utrum hæc virtus efficiendi miracula, seu gratiam, fuerit communicata humanitati tanquam principali agenti, vel tanquam instrumento. 99
Sect. V. Quid sit in humanitate Christi hæc virtus seu potentia, per quam operatur miraculose, ut instrumentum Verbi. 103
Sect. VI. An et quomodo in rebus creatis sit aliqua vis activa obedientialis, ut elevetur in divina instrumenta. 107
Sect. VII. Utrum hæc virtus miraculorum Christi se extendat ad effectus loco distantes. 153
Sect. VIII. Utrum hæc gratia miraculorum se extendat ad operandum effectus tempore distantes, seu ad efficiendum per instrumentum actu non existens. 154
Sect. IX. Utrum Christi humanitas efficeret possit miracula absque prævia actione, et consequenter: an potuerit esse instrumentum creationis, aut annihilationis. 158

DISPUTATIO XXXII.

- De perfectionibus et defectibus corporis Christi. 471
Sect. I. Utrum assumpserit Verbum in corpore humano perfectiones corporis gloriosi, vel potius defectus illis repugnantes, ut esse possibile, mortale, etc. 471

INDEX DISPUTATIONUM ET SECTIONUM.

IX

- Sect. II. Utrum assumpserit Verbum omnes perfectiones connaturales humano corpori, vel potius defectus aliquos illis repugnantes. 173
Sect. III. Utrum hi defectus fuerint necessarii, vel voluntarii Christo Domino. 176
Sect. IV. Utrum assumpserit Christus sui corporis localem circumscriptionem et mutationem. 177

DISPUTATIO XXXIII.

- De defectibus gratiæ et virtuti contrariis a Christo non assumptis. 185
Sect. I. Utrum in Christo fuerit peccatum, vel secundum ordinariam potentiam esse potuerit. 185
Sect. II. Utrum de absoluta potentia Dei possit esse peccatum in Christo, seu in humana natura Verbo unita. 187

DISPUTATIO XXXIV.

- De appetitu sensitivo, et perfectionibus vel defectibus convenientibus animæ Christi ratione illius. 198
Sect. I. Utrum in Christo fuerit appetitus sensitivus, et actus ejus. 198
Sect. II. Utrum in appetitu sensitivo Christi fuerit fomes peccati. 200
Sect. III. Utrum in Christo fuerint omnes actus, seu passiones appetitus sensitivi. 203

DISPUTATIO XXXV.

- De communicatione idiomatum. 217
Sect. I. Quæ et qualis idiomatum communicatio ex mysterio Incarnationis consecuta sit. 217
Sect. II. Utrum hæc communicatio idiomatum possit interdum fieri inter abstracta, vel tantum inter concreta. 218
Sect. III. Quomodo divina attributa in concreto praedicanda sint de Christo seu de homine 223
Sect. IV. Quomodo proprietates humanae seu creatæ dicantur de Deo, seu Filio Dei iu concreto. 225

DISPUTATIO XXXVI.

- De esse existentiae Christi et humanitatis ejus. 260
Sect. I. Utrum humanitas Christi formaliter et intrinsece existat in rerum natura per existentiam incrementum, vel per propriam et creatam. 260
Sect. II. Utrum simpliciter dicendum sit Christum habere unum esse vel plura. 270

DISPUTATIO XXXVII.

- De voluntate humana Christi ejusque libertate. 278
Sect. I. Utrum in Christo fuerit voluntas humana. 278
Sect. II. Utrum voluntas Christi humana fuerit libera ad operandum. 279
Sect. III. Quomodo voluntas Christi existens impeccabilis ex unione potuerit esse libera. 282
Sect. IV. Quomodo voluntas Christi ex necessitate diligens Deum, in reliquis actibus potuerit esse libera. 292
Sect. V. Quomodo Christus, videns semper in Verbo omnes actus suos, eos libere exercere potuerit. 297

DISPUTATIO XXXVIII.

- De actibus voluntatis humanæ Christi, eorum diversitate et efficacia. 301
Sect. I. Utrum in humana voluntate Christi fuerit omnis varietas actuum, quæ in humana voluntate esse solet. 302
Sect. II. Utrum in voluntate Christi fuerint actus efficaces et inefficaces. 303
Sect. III. Utrum in humana Christi voluntate fuerint actus timoris et tristitiae. 305
Sect. IV. Utrum voluntates Christi, interdum fuerint inter se contraria, vel semper conformes. 308
Sect. V. Utrum humana Christi voluntas semper fuerit impleta. 311

DISPUTATIO XXXIX.

- De merito Christi Domini absolute, et secundum se. 319
Sect. I. Utrum in Christo Domino fuerit meritum, seu conditiones omnes ad meritum necessariæ. 319
Sect. II. Per quos actus Christus Dominus meruerit. 320
Sect. III. Quo tempore Christus meruerit. 330

DISPUTATIO XL.

- De iis, quæ sibi ipsi Christus Dominus meruit. 335
Sect. I. Utrum Christus mereri potuerit gloriam animæ suæ et alia dona gratiæ et scientiæ. 335
Sect. II. Utrum Christus meruerit gloriam animæ suæ et alia dona gratiæ et scientiæ. 338
Sect. III. Utrum Christus meruerit gloriam sui corporis suique nominis exaltationem. 347

DISPUTATIO XLI.

- De iis, quæ Christus Dominus hominibus meruit. 351
Sect. I. Utrum Christus meruerit nobis primam gratiam et gloriam, et remissionem peccatorum. 351
Sect. II. Utrum meruerit Christus nobis dispositioes ad gratiam, seu suorum meritorum applicatioes. 355
Sect. III. Utrum Christus Dominus meruerit nobis omnia dona gratiæ, quæ post primam justificationem conferuntur. 360
Sect. IV. Utrum Christus Dominus meruerit hominem electionem et prædestinationem. 365

DISPUTATIO XLII.

- De iis quæ Christus meruit Angelis. 378
Sect. I. Utrum Christus meruerit Angelis omnia dona gratiæ et gloriæ. 378
Sect. II. Utrum Christus redemerit Angelos, pro illis que mortui fuerit. 385

DISPUTATIO XLIII.

- De subjectione et obedientia Christi, et præceptis, quorum est capax. 391
Sect. I. Utrum Christus Dominus fuerit capax præcepti, cui esset subjectus. 393
Sect. II. Quibus legibus fuerit Christus subjectus, vel subjici potuerit. 395

INDEX DISPUTATIONUM ET SECTIONUM.

X^o

<p>INDEX DISPUTATIONUM ET SECTIONUM.</p> <p>X^o</p> <p>Sect. III. <i>Utrum habuerit Christus aliquod speciale præceptum divinum, cui fuerit subjectus.</i> 398</p> <p>Sect. IV. <i>Utrum simpliciter dicendus sit Christus subiectus Patri, vel solum cum illa determinatione, ut homo.</i> 401</p> <p>DISPUTATIO XLIV.</p> <p>De servitute Christi. 402</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Christus, ut homo, vere ac proprie sit ei dici possit servus Dei.</i> 402</p> <p>Sect. II. <i>Utrum cum sola determinatione, ut homo, possit dici servus vel etiam sine illa.</i> 426</p> <p>DISPUTATIO XLV.</p> <p>De oratione Christi in via et in patria. 435</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Christus in viæ statu vere ac proprie oraverit.</i> 436</p> <p>Sect. II. <i>Utrum Christus Dominus nunc in caelo existens vere ac proprie pro nobis oret.</i> 437</p> <p>DISPUTATIO XLVI.</p> <p>De summo Christi sacerdotio et pontificatu. 448</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Christus vere et proprie fuerit sacerdos.</i> 448</p> <p>Sect. II. <i>Utrum Christus Deus homo sit sacerdos in quantum Deus, vel in quantum homo, atque adeo, an idem sit sacerdos et victimæ.</i> 450</p> <p>Sect. III. <i>Utrum sacerdotium Christi fuerit ejusdem rationis cum sacerdotio legis naturæ, veteris aut novæ.</i> 451</p> <p>Sect. IV. <i>Utrum Christus sit sacerdos secundum ordinem Melchisedech.</i> 454</p> <p>DISPUTATIO XLVII.</p> <p>De potestate excellentiæ convenientiæ Christo ratione supremi sacerdotii ejusque spirituali regno. 460</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Christus, tanquam summus Ecclesiæ Pontifex, et spiritualis Rex, potestatem excellentiæ super eum habeat.</i> 461</p> <p>Sect. II. <i>Utrum Christus, ut summus sacerdos, habuerit potestatem ad ferendas leges.</i> 463</p> <p>DISPUTATIO XLVIII.</p> <p>De temporali regno Christi Domini. 464</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Christus hæreditario jure temporale regnum Judeorum obtinuerit.</i> 464</p> <p>Sect. II. <i>Utrum Christus Dominus habuerit dominium universale et directum super universum orbem.</i> 466</p> <p>DISPUTATIO XLIX.</p> <p>De filiatione Christi in ordine ad Deum. 479</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Christus in quantum homo vere ac proprie possit dici Filius Dei.</i> 479</p> <p>Sect. II. <i>Utrum Christus in quantum homo sit Filius Dei naturalis, an adoptivus.</i> 483</p> <p>Sect. III. <i>An sit de fide, vel quo gradu certitudinis teneendum sit, Christum in quantum hominem, seu secundum humanitatem, non esse Filium Dei adoptivum, sed naturalem.</i> 500</p> <p>Sect. IV. <i>Utrum Christi humanitas possit dici adoptata.</i> 518</p>	<p>DISPUTATIO L.</p> <p>De modo loquendi circa prædestinationem Christi. 529</p> <p>Sect. I. <i>Utrum simpliciter verum sit, Christum aut Filium Dei ab æterno esse prædestinatum.</i> 529</p> <p>Sect. II. <i>An dici possit Christus prædestinatus, ut sit filius Dei naturalis.</i> 530</p> <p>Sect. III. <i>Utrum Christus possit dici prædestinatus ad gloriam, vel alia supernaturalia dona gratiæ.</i> 536</p> <p>Sect. IV. <i>Utrum humanitas Christi possit dici prædestinata, vel simpliciter, vel ad aliquem terminum.</i> 537</p> <p>DISPUTATIO LI.</p> <p>De adoratione Christo ut Deo debita. 540</p> <p>Sect. I. <i>Quid sit adoratio, et cuius virtutis actus sit.</i> 541</p> <p>Sect. II. <i>Utrum vera et propria Dei adoratio in sola actione exteriori et corporali consistat.</i> 543</p> <p>Sect. III. <i>Quotuplex sit adoratio.</i> 556</p> <p>Sect. IV. <i>Quomodo Christus ut Deus adorandus sit.</i> 560</p> <p>DISPUTATIO LII.</p> <p>De adoratione sanctis hominibus vel Angelis exhibenda. 563</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Sancti et beati Angeli, vel homines sint adorandi.</i> 564</p> <p>Sect. II. <i>Quæ adoratio, et propter quam causam Sanctis tribuenda sit.</i> 566</p> <p>Sect. III. <i>Utrum cultus Sanctorum dici possit ad religionem pertinere.</i> 568</p> <p>DISPUTATIO LIII.</p> <p>De adoratione Christo ejusque humanitatib[us] debita. 572</p> <p>Sect. I. <i>Utrum Christus Deus homo adorandus sit perfecta adoratione latræ.</i> 572</p> <p>Sect. II. <i>Utrum Christus in quantum homo adoretur adoratione latræ, ita ut eadem adoratione colatur humanitas.</i> 573</p> <p>Sect. III. <i>Utrum humanitas Christi præcisa a Verbo possit adorari, et qua adoratione.</i> 578</p> <p>DISPUTATIO LIV.</p> <p>De usu et adoratione imaginum. 595</p> <p>Sect. I. <i>Utrum liceat et expediat Ecclesiæ Christi, et sanctorum hominum imaginibus uti.</i> 596</p> <p>Sect. II. <i>Utrum liceat uti Dei et Angelorum imaginibus.</i> 601</p> <p>Sect. III. <i>Utrum imagines Christi et Sanctorum sint adorandæ.</i> 603</p> <p>Sect. IV. <i>Utrum hæc imagines eadem adoratione, qua exemplar adorandæ sint.</i> 618</p> <p>Sect. V. <i>Utrum imago adorari possit, non adorato directo exemplari.</i> 626</p> <p>Sect. VI. <i>Utrum hæc adoratio imaginum, etiam in imaginibus Dei, et aliis sacris signis locum habeat.</i> 645</p> <p>Sect. VII. <i>Utrum hæc adoratio imaginum non solum honesta sit, sed etiam sub præcepto cadat.</i> 647</p>
--	--